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Prestevielser i
Torreciudad-
helligdommen

Opus Deis prelat vier to
diakoner av spansk nasjonalitet
og en fra Mexico.

26.09.2006

Klokken ti om formiddagen (10.
september 2006) ble prestevielsen av
tre nye prester tilknyttet Opus Dei
innledet i Torreciudad-
helligdommen. Diakonenes familie
og venner var tilstede ved



seremonien sammen med prester fra
forskjellige spanske provinser.

”Jeg henvender meg til dere,” sa
biskop Javier Echevarría i prekenen
og mente med dette de nye prestene.
”Kjære sønner, måtte lyset fra dette
nye kallet alltid brenne i deres sinn.
Dere kommer til å være synlige
formidlere mellom oss og den Evige
Høyeste Prest som leder oss fra
himmelen. I denne guddommelige
modell kan dere se der selv. Ta
lærdom av det han viser dere.”

Gjør deres beste i den hengivne
tjenesten overfor deres neste

Opus Deis prelat brukte den gode
Hyrdes ord da han ville beskrive det
nye prestelige arbeid som lå fremfor
de nye prestene. ”Å gi sitt liv for
fårene er et program som alltid
gjelder, i alle de tusen og en tingene
som inngår i prestens arbeid, uten å
vente på en anledning til å gjøre noe
heltemodig”. Biskop Javier



Echevarría minnet i prekenen også
om at ”denne innstillingen gjelder
alle de troende, som nærmest på en
prestelig måte, fordi vi alle har
mottatt det allmenne prestedømmet
ved dåpen, og derfor bør anstrenge
oss i den hengivne tjenesten for vår
neste. Hvor mange anledninger
finnes det ikke for oss alle, daglig, i
familien, i yrkeslivet, i fritiden og i
forhold til omverdenen...!”

Opus Deis prelat ba også de
tilstedeværende om å være menn og
kvinner med enhet. Enheten må i
alle – prester så vel som lekfolk –
utgjøre en edel iver som vi bestandig
må prøve å få til å vokse. Hvis vi
elsker Kirkens enhet, burde vi be
hver dag for Den hellige far og for
biskopene i enhet med ham. Hvis vi
ønsket at det så snart som mulig
kommer i stand en forent kristenhet
under en eneste høyeste hyrde,
burde vi be Den hellige ånd om dette.
La oss som er prelaturets



medlemmer prøve å leve som om vi
hadde ett og samme hjerte og en og
samme sjel, slik som de første kristne
gjorde.”

Å be for paven og for biskopene

Biskop Javier Echevarría avsluttet
prekenen med å ønske til lykke de
nye prestenes foreldre, søsken,
slektninger og venner. Han ba dem
alle om å be ”for paven, biskopene,
dette kjære bispedømme Barbastros
ordinarius og for prestene i hele
verden, at de må bli lykkelige i det
kall de har mottatt.”
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